2

[image: ]

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КАМЕНСКА-УРАЛЬСКОГО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.10.2018 № 900

О признании утратившим силу постановления
главы города Каменска-Уральского от 18.04.2003 №738 «Об организации работы летних закусочных «Бистро», точек общественного питания открытого типа и других точек торговли»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381 - ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» Администрация города Каменска-Уральского
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление главы города Каменска-Уральского от 18.04.2003 №738 «Об организации работы летних закусочных «Бистро», точек общественного питания открытого типа и других точек торговли».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Каменский рабочий» и разместить на официальном сайте муниципального образования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации города Жукову С.И.

И.о. главы  города								      С.А. Гераскин

image1.wmf